29.07.2022, 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Травматология и ортопедия (31.08.66)

Председательствовал: Д. П. Шишка
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Д. Болотов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Д. Болотов
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Гончаров
(И.О. Фамилия)

С. В. Донченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Литвина
(И.О. Фамилия)

Р. М. Нурмухаметов
(И.О. Фамилия)

А. В. Родионов
(И.О. Фамилия)

Д. Д. Тесакова
(И.О. Фамилия)

Д. П. Шишка
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аброян Селимбек Согомонович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Артемьев Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Ахмедов Шамиль Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

1

Багилов Адам Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Багиров Орхан Асиф оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Бучнева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Горкин Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Грицук Иван Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Капитонов Даниил Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Кублицкий Максим Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Кузнецов Владислав Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Мазепин Станислав Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Мамырбаев Самат Темирбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Рыбалко Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Семин Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Федоров Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Федотова Вера Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Черняев Тарас Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Шаймонов Раджабали Баходурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Шамин Владимир Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Ширяева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Председатель Д. П. Шишка
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. Д. Болотов
(подпись) (И.О. Фамилия)

2